
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE IRECE LTDA, CNPJ nº 
11.855.370/0001-27; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, 
CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 
                        EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: IURO – INSTITUTO DE UROLOGIA RAFAEL OLIVEIRA LTDA, CNPJ nº 
26.615.049/0001-42; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, 
CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: DOURADO, SANTANA E CIA LTDA, CNPJ nº 20.409.675/0001-04; OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: ODALIA MOURA IBIAPINA, CNPJ nº 53.732.621/0001/26, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: ENEOFTALMO CLINICA MEDICA LTDA, CNPJ nº 55.504,177/0001-17, 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E 
HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 



 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: OTOCLINICA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CNPJ nº 12.608.610/0001-51, 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E 
HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: L DE SOUZA FARIAS, CNPJ nº 35.751.397/0001-38, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO:  MEJ MED SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 38.214.791/0001-25, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO:  LIMA CUNHA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA / HUMANIZA – MEDICINA 
SAÚDE SONO, CNPJ nº 48.002.485/0001-89, OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E 
JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM 
UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, 
CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: 
Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: 
órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo 
municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de 
despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros 
serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO 
DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: LOHANNE BARBOSA MODESTO DOURADO, CPF nº 078.969.845-55, 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E 
HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 

 



EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: SABRINA PEREIRA DOURADO, CPF nº 074.579.295-25, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: VIRGINIA BASTOS CONCEIÇÃO DE CASTRO DOURADO, CPF nº 
043.982.845-75, OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, 
CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: OTTO FERREIRA DE SOUZA MATOS, CPF nº 057.794.515-75, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: KEMILI DA SILVA PAIVA, CPF nº 071.324.265-59, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: MICAELLE GOMES CARVALHO, CPF nº 084.155.655-50, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

 



EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: ANA BEATRIZ OLIVEIRA SOUZA, CPF nº 079.033.695-20, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: HUGO VILELA VIANA, CPF nº 717.539.151-04, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 05 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 


		2025-06-06T16:14:58-0300




